

Hava Tehlikesini Bilen üye sayısı artıyor.

Liman sosyetesinin sermayesi bir misli arttırıldı

İş hacmi her yıl biraz daha genişliyor

Bu yıl tonajın 400 bine yaklaşacağı umuluyor bir çok yeni tesisat yapılacak

Evelki gün fevkalâde olarak toplantıya çağrılan Liman sosyetesini genel kurulu sosyete sermayesinin bir misli arttırılması karar vermiştir.

Dün toplantıya başkanlık eden Doktor Muhtar Berker sermayenin arttırılması ve Liman faaliyetleri konusunda çevresinde bize şu diyevde bulundular :

« — 927 den 934 yılına kadar Mersin Bimanında yıllık faaliyet tonajı vasatı olarak 160 bin tonu geçmemişken 934 yılında hükümetimizin aldığı ihracatı koruma tedbirleri sonucu ihracatımızın birden bire artması ve iç ithalatımızda aynı nisbette çoğalması Liman faaliyetinin yıllık tonajını 265 bine kadar çıkarmıştır. Bu suretle iş hacmi eski yılların vasatısını 100 bin ton geçen Liman durumunun gereklendirdiği vesaiti temin etmek üzere sosyete tarafından derhal tedbirler alınmış ve İstanbuldan iki kuvvetli cer vasıtası getirildiği gibi ayrıca 70 er Tonluk 15 Mavuna yapılmasında başlanmıştır.

Bundan başka gene sosyetenin kendi atelyelerinde mütemadiyen şat ve mavuna yap-

masına devam etmiştir.

Bu yeni tedbirlerin başarılması için gereken sosyete sermayesini açacağından ve gene bunlardan başka sosyetenin önümüzdeki yıl içinde yapacağı Vapurlara tatlı su verme tanğı ve yeniden getireceği kuvvetli bir motor makinesi ve Romökörler için yeni kazan ve diğer işler 100 bin liralık bir masrafa ihtiyaç hissettirmekte idi. Bu durum karşısında sosyete genel kurulunu fevkalâde toplantıya çağırarak sermayenin arttırılmasını teklif ettik. Teklif onandı. Sosyetenin 200 bin lira olan sermayesi 400 bin liraya çıkarıldı.

Limanımızın içinde bulunduğumuz yıl tonajının 400 bine yaklaşacağını tahmin ediyoruz. Yılın ölü mevsimi ad edilen ilk beş ay içinde 127 bin 800 küsur tonluk iş görülmesi ve sosyetenin iki mukavele ile önümüzdeki aylar içinde 90 bin tonluk yüküne (taahhüde) girmiş olması ve ihracatın kiling dolayısıyla fazla olacağı hesap edilirse bu tahminde hakikata aykırı olmıyan bir isabet olduğunu söylemek hiçde mübalağalı bir şey olmaz. »

Sıcaklar devam ediyor

Yağmur yağmazsa Pamukların sonu kötü

Yurtda gene kuraklık başladı Her tarafda yağmur bekleniyor

Mayısın son haftası içinde başlayan sıcaklar her gün biraz daha şiddetini arttırarak devam etmektedir. Hiç bir yıl bugünlerde bu kadar sıcak görülmemiştir. Gelen duyumlara göre her gün bir çok ameleler tarlalarda bayılmakta ve hele bazı günler iş yapmanın imkânı kalmamaktadır. Her yıl ancak Ağustos içinde görülen sıcakların Haziran başında başlaması ve devam etmesi çifciyi çok şaşırtmıştır. Diğer taraftan bu şiddetli sıcaklar kuraklığa intac etmekte ve Pamukları tehlikeye düşürmektedir. İlbaharda yağışlı sürekliliği yağmurlar neticesi Pamuklar şimdiye kadar tehli-

kesiz gelişebilmiştir. Bugünlerde yağmur yağmazsa Pamuk ürünü ciddi bir tehlikeye girecektir. Memleketin bir çok yerlerinde de kuraklık olduğu gelen ajans haberlerinden anlaşılmaktadır.

Bolu 6 (A. A.) — İl ve ilcelerinde yağmur bekleniyor. Zahire satışı yirmi kuruş yükselmiştir.

Çangırı 6 (A. A.) — Kuraklık kendini göstermiştir. Çünkü gün alış verişi yerlerinde ürünün değerleri yüzde 30 kertesinde yükseldi. Hayvan değeri yüzde yirmi düşdü. Şu günlerde yağmur olmazsa Zahire yükselcektir.

Halk Bankası kuruluyor

Yapılan araştırmalar bitti

Bankanın v lâyetlerde anonim sandıkları bulunacak

Ankaradan bildirildiğine göre Ekonomi bakanlığı küçük esnaf ve küçük sanatlar erbabı için bir Halk Bankası kurmağa karar vermiş ve bu hususta yapılan araştırmalar bitmiştir. Halk Bankası teşkilâtına aid geçen yıl bir kanun çıkmıştı. Finans bakanlığı bu Bankanın teşkilî için bir Milyon lira verecektir.

Bankanın yalnız Ankarada bir merkezi olacaktır. Banka Viâyetlerde kurulacak Anonim sosyete tarzındaki Halk sandıkları ile muamele yapacak ve bu sandıkların sermayesine iştirak edecektir. Aynı zamanda bu sandıklara sermayelerinin muayyen bir nisbeti dahilinde icap edecek avansları verecek sandıkların mürakabesile uğraşacaktır.

Şeker lâyihsıkamutaya geldi

Encümeni lâyihanın müzakeresine başladı

Dışardan gelen şekerlerin kilosundan 15 kuruş gümrük resmi alınacak

Ankara — Parti grubunda konuşulan Şeker ve istihsal resimleri hakkındaki kanun lâyihası Kamutaya geldi. İktisad encümeni toplanarak lâyihayı müzakereye başladı.

Lâyihâ aynadır :

Madde 1 — Dahildeki Şeker fabrikalarının senelik istihsal miktarları hükümetce tayin olunur. Senelik istihsal miktarı 55 bin Tona varıncaya kadar şekerin kilosundan 4,10 kuruş istihsal resmi alınır. Ancak kanun neşri tarihinde mevcut stokların zararlarını telâfi için dahilde istihsal olunan şeker satışı 200 bin tona varıncaya kadar bu resimden 1,4 kuruş tenzilât yapılır.

Madde 2 — Hariçten ithal edilecek şekerin miktarı hükümetce tayin edilir. Bu şekerlerden kiloda 15 kuruş gümrük resmi alınır.

Madde 3 — Fabrikaların birinci maddede muayyen istihsallerinin artması halinde istihsal resminin ne kadar

Devamı üçüncü sayfada.

Kale köyü

Namrun Yaylasından ayrıldı

Namrun yaylasının Kale köyünden ayrılması ayrıca bir köy halinde idare edilmesi için yapılan mraçta iç işler bakanlığından müsbet cevap gelmiş ve dün Vilâyetten Tarsus kaymakamlığına bildirilmiştir.

Bundan sonra Namrun yaylası kale köyüne bağlı olmuştur. Ayrıca bir Köy heyetile idare edilecektir.

Hava Tehlikesini Bilenler

Gün geçtikçe ilgi artıyor

Hava tehlikesine karşı olan ilgi şehrimizde gün geçtikçe artmaktadır. Türk Hava kurumu Hava tehlikesini bilenler kolu dününde toplanarak üye kaydına devam etmişlerdir. Diğer taraftan miting hazırlıklarında ilerlemektedir.

Dün Hava tehlikesini bilen üye yazılan yurddaşların listesini ikinci yüzde yazıyor.

Şimdide kalem savaşı başladı

İngiltere Habeşistanı müdafaaya çalışıyor

İtalyanları Hindistan İngilterenin kontroluna muhtaçsa Habeşistanda bize öyledir diyor

Roma, 6 A.A — İtalyan Habeş ihtifali etrafında İngiliz İtalyan gazeteleri arasındaki kalem savaşı git gide şiddetlenmektedir.

Sonoro Facista diyor ki :

İngilizlerin İtalyaya karşı olan durumları İtalyanın Afrikada beğenilmeyen bir komşu olabileceği ve Hindistan yolu üzerinde sıkıcı bir kontrol yapabileceği korkusundan ileri gelmektedir. Şaşılacak şeydir ki ;

İngiltere - Habeşistana özgün ve derinleşmeye ihtiyacı olmayan bir ulus olarak baktığı halde çok eski bir medeniyeti olan Hint ulusu İngilterenin kontroluna muhtaç bulunuyor.

Curnala ditalya İngiliz gazetelerinin İtalyanın işlerine karışmaya hakkı olmadığını

yazarak diyor ki, İngilterenin ya normal arısı ulusal münasebetlerde her devlete tanıtın haklarla iktifa edecek yahutla İtalyaya karşı Habeşistanla birleştiğini açıkça söyleyecektir.

Bu taktirde ise ulusların ölümünde yaşamaları amacını değil fakat yalnız kendi menfaatlerini götüğünü itiraf etmelidir.

Dünya emperyalizmini meşru ve gayri meşru bütün vasıtalarla kuran İngiltere şimdi müstemlikelerini idare edilecek için rahata muhtaç olduğunu gördükten öteki devletleri hareketsiz bırakmak istiyor

Buhran Kalmadı

Laval kabine teşkilini kabul etti

Paris 7 (A. A.) — Radikal Sosyalistlerin keşin olarak fikirleri anlaşıldıktan sonra Laval kabine teşkilini kabul etmiş ve Cumhur reisine bildirmiştir. Buhranı tizce önlemek için kabine listesi yarın (bugün) Parlemantoya gelecektir.

Mersin barakası

Marmarada bir barakaya bu ad verildi

Bir kaç ay önce Marmara ve Erden havalisinde olan yer depreminde evsiz barksız kalan yurtlulara yardım etmek üzere Mersinliler büyük gayret göstermişlerdi.

Kızılay cemiyeti felâket alanında barakalar yaptırarak yurtluları orada barındırmaktadı. Mersinlilerin yaptığı yardımı takdir eden merkez Marmarada yaptırılan Celâl oğlu Vedadin barakasına "Mersin," adını vermiş ve bunu Kızılayın Mersin koluna bir mektupla bildirmiştir.

Başbakanın

Dış memleketlere gideceği belli değil

Ankara, 6 A.A — Başbakan İsmet İnönünün memleket haricinde yapacağı seyahatlara dair gazetelerde yazılan haberler hakkında hiç bir tarafta malûmat yoktur.

Toroslarda Tahtacı Oymakları

Yazan : Taha Toros

Tahtacıların vaktiyle biri İzmirde «Narlidere» de «Yan yatır» da diğeri de Aydında Reşadiyede «Hacı emirler» de iki ocakları varmış, bunlardan başka Misiste «Dormuş baba» adlı bir zaviyeleri mevcud imiş.

Âyinlerini ocaklarından gelen «dede» leri idare edermiş. Âyinde tahtacıdan gayri birisi bulunursa derhal öldürürlermiş. Bu yabancıları «Ağzi kara» derlermiş.

DİNİ İTİKADLARI

Tahtacıların kendilerine mahsus oruçları olduğu ve bazı oymaklarında on ve bazılarında da üç gün süren bir nevi oruç tutulduğu söylenmektedir. Bu oruç günlerinde tuzlu ve biberli yemekler yenir ve nihayetinde de merasimle aşura pişirirlermiş.

Müslümanların kurban bayramını kıldıkları gülek yaylasında çok kerre görülmüştür.

Senede bir kerre de Aydın taraflarındaki ocağa giderek bir nevi hac yaptıklarına da eski kitaplarda tesadüf olunmuştur.

ELBISE GEYİNİŞLERİ

Erkeklerinin bazıları eski türkmenler gibi üç etekli entari geydikleri gibi kadınları da aynı tarzda gezinirler.

Kadınların elbiseleri daha çok renklidir. Alınlarına pul bağlarlar.

Erkekler bıyıklarını kestirmezler. Sakallarını pek az kestirirler. Fakat bugün bu gibi an'analara nuyulduğu da yoktur.

LİSANLARI

Bizim gibi konuşurlar. Bazı kelimeleri tahfif ederek söylerler. Türkmenlerin şivesine yakındır. Bize yabancı gelen bir kaç kelime kullanırsa da eski türkmen ve

yörük dilinden azman olduğu ilk bakışta göze çarpar.

Tahtacıardan gayri aptallar ve kızbaşılar da uydurulmuş ve değiştirilmiş Türkçe kelime daha çoktur.

YAŞAYIŞLARI

Daima su başlarında yaşarlar. Üç beş katırları ve birer merkepleri vardır. Yegâne sermayeleri bunlar ve bıçkı ve baltalarıdır. Ormanlardan nasıl istifade edileceğini yapmış oldukları işlerin ve kazancarıyla ölçmek mümkündür.

Vaktiyle bunlar dağdan dağa yersiz yurdsuz göç ederken son zamanlarda hükümetimizin feyizkâr tesiriyle ve kendi istekleriyle daimi yurd edinmeğe yeltenmişlerdir. Bugün Gülek havalisindeki tahtacıların tarlaları da vardır.

Tahtacılar çok basit ve sade bir hayat geçirirler. Ne bulurlarsa onu yerler. Bunlar en muhtac zamanlar da bile kimseden bir şey istemezler. Mert, kanaatkâr ve saf ruhlu insanlardır.

Dağlarda ağaçlardan ve tahtalardan yapılmış haymalarda yaşarlar. Çoluk çocuk hep bir arada yatarlar. Yekdiğerine karşı fevkalâda tutkundurular. Aralarında hükümete aksedebilecek geçimsizlik ve kavga pek az olur.

Yegâne kusurları cehaletleridir. Son zamanlarda bazı zenginleri çocuklarını okutmaktadır. Yeni Mersinde okuduğuma göre İş Bankasının ormandaki tahtacı çocuklarını okutmak hususundaki uğurlu bareketi ne kadar alkışlansa azdır.

— Sonu Var —

Suriyenin İç Durumu

komserlik siyaseti değişecek mi?

Alınan Ekonomik tedbirlerin Buhranı Ortadan kaldırılacağı umuluyor .

Halep, 6 [Vahdet] — Paristen gelen haberlere göre Fransa hariciye vüzeratı, Domartalin intidap altındaki memleketlerdeki siyasetine dair izahatı terviç etmiştir. Ali komser izahnamesinde demiştir ki :

Lübnan ve Suriye Alemlşumul iktisadî düşkünlük darbesinden mütesir olmuştur ve intidap hükümetine karşı yapılan tenkidler esassızdır. Komşu bir memlekette (Filistin) de bugün hükümetin refah ancak hükümetin kontrol dışında olan sebeplerle teyil edilebilir.

mamafih domartel şim-

diye kadar takip edilen siyasette bazı tadilat yapılması telekkiyatında bulunmuştur. bunun başında maronî patrikiyle uyulmak vardır.

Ali komiser ve komroberdoki haziran içinde toplanacak olan mandalar komisyonuna verilecek raporu tanzim etmişlerdir.

raporda intidap idaresinin berut ve şamda uğradığı müşkilât gizlenmemektedir. lakin ali komiserlik tarafından kabul edilmiş olan iktisadî tedbirlerin tedricen buhranın tesirlerini azaltacağı ümidi de raporda zikrolunmaktadır.

Hava tehlikesini bilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

Lira		30	Veli Tefik ve oğulları
100	Memet Sabbağ		
100	Ticaret Bankası	30	Tuhafiyeci Halid Sümen
100	Misak Keşişyan		
100	Memet Murad oğlu	25	Köse Halil O. Hacı Ali
100	Jozef Katoni	20	Muharrem Hilmi
70	Jozef Dekakk	20	Sarrafi David
70	Halil İsrup	20	Fuad Osman ve ortakları
60	Memet Nana		
50	Salih İşkırı		
50	Hacı İbrahim Derviş		
50	Liyon Matalan		
50	Hazan Baruh		
50	Siddik Saydavi		
50	Koca baş O. Hüseyin Fehmi		
50	Halil Debani ve Satiyel		
50	Melhem Şelfun		
35	Hasan Merzuk		
30	Kundracı Emin		
30	Müftü oğlu Saadetdin		
30	Şefik Saydavi		
30	Sarrafi Galip		
30	Kaymakam O. Hayri		
30	Yakup Treves		

At Koşuları Pazar gün olacak

Ankara, 6 A.A - cuma günleri yapılmakta olan at koşuları tatil günlerinin değişmesi üzerine pazar günlerine çevrilmiştir.

Nikâh Töreni

Tarsustan Durdane Niçmetle kültür Baş Sekreteri Zeki Erdenin nikâhları Tarsus Belediyesinde tamamlandı arkadaşları toplu olduğu halde kıyılmıştır.

Her Gün Beş Kelime

18

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaarı bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Sadık - Bayı Sadakat - Byrılık
Örnekler : 1 — Biz dostluklarımıza bayrı ve bağlıyız.
2 — Bayrılık en yüksek insanlık vasıflarındandır.

2 — Lehte , lehinde - Yana
Lehte olmak - Yana olmak
Örnekler : 1 — Bu işte sizin fikrinizden yana değiliz.

2 — Ben böyle önerlerden yana olamam.
3 — Lehinde söylemek - İyiliğini söylemek
Örnek : O. her yerde sizin iyiliğinize söyler.

4 — Lehdar - Yanat
Örnek : Ahmet sizin en coşkun yanatlarıntzdandır.
5 — Aleyh - Karşı Aleyhde olmak - Karşı olmak
Aleyhde söylemek - Karşı söylemek
Ateyhinde söylemek - kövülüğünde söylemek
Aleyhdar - Karşın

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaarı kullanılmamasını rica ederiz .

Çankırıda

Önemli bir toplantı

Çankırı, 6 a.a - dün saat 17 de ilbay üzerinin başkanlığında bütün kurumlar devlet daireleri başkanları halkevinde toplanarak hava tehlikesini bilen ve yardımcı üyeler kayit etmek üzere yirmi kişilik bir final ve pro-pağanda heyeti teşkil edildi.

Türkiye - İngiltere**Tecim anlaşması imzalandı**

Ankara ; «A.A - Türkiye - Büyük Britanya tecim anlaşması dün saat 6 da dış bakanlığında imza edilmiştir. İmzadan sonra aşağıdaki resmî bildiri çıkarılmıştır:

“Türkiye ile Büyük Britanya ve şimali İrlanda birleşik krallığı arasında bir tecim anlaşmasının bağlanması için bir kaç zamandanberi Ankara'da yapılmakta olan konuşmalar muvafakiyetle bitirilmiş ve iki memleket arasında tecimel trafik ve tekiye usulü hakkında bir anlaşma, 4 Haziran 1935 te dış işleri bakanlığında birleşik krallık adına İngiltere büyük elçisi Sir Percy Loraine Bart K.C. M.G. ile Türkiye adına dış işleri bakanlığı genel sekreteri Numan Mene-mencioglu tarafından imzalanmıştır.

Dokuz aylık bir müddeti olan bu anlaşma, muvakkaten 20 Haziranda ve nihai surette tasdiknamelerin teatisinden sonra meriyet mevkiine girecektir. İki hükümet aynı zamanda 1930 tarihli Türkiye - Büyük Britanya muahedesinde ufak bir tadil yapmak ve bu suretle bu muahedeyi tecimel anlaşmanın müddeti zarfında meriyet mevkiinde tutmak hakkında da mutabık kalmışlardır.”

Konya Sergisi**25 Haziran'da açılıyor**

25 Hazirandan 10 Temmuz'a kadar sürecektir. Fabrika ve ziyaretçilere vesaiti nakliye ücretlerinden ucuzluk yapılmıştır.

Ziyaretçiler aynı zamanda ötümlü müzesini ve değerli Türk izlerini de ziyaret etmiş olurlar.

Müracaat mahalli: Ulusal ekonomi ve artırma kurumu Konya kolu.

Şeker lâyihası**Kamutaya geldi**

Birinci sayfadan devam

artırılacağı kanunla tayin olunur.

Madde 4 - Memleket içinde imal edilen şekerli maddeler harice çıkarıldığı takdirde İtirkilerinde ki şekerle tekabül eden ve Maliye ve İktisat Vekâletlerince tayin edilecek olan miktara ait istihlak resmi iade olunur.

Madde 5 - Şeker fabrikalarının senelik temettü nisbeti yüzde 9 dan fazla olduğu takdirde bu fazlanın tahsisi ve istimal şekli hükümetçe tayin olunur.

Madde 6 - Gümrük tarife kanunu ile dâhili istihlak vergisi kanunlarının bu kanuna uymayan hükümleri kaldırılmıştır.

Yine bu kanuna göre şekerin fabrikada satış fiyatı toz şekerin 25 ve küp şekerin 28 kuruş olarak tesbit edilmiştir. Kanun neşri tarihinden muteber olacaktır.

Bu lâyiha çabuk kanuniyet kesbedecektir.

Yazlık elbiselerimizi yerli kumaşlarımızdan yaptıralım**YURTDAŞ,**

(Yerli malı , Yurdun malı - Her türk onu kullanmalı)

YURTDAŞ,

Adana'da , Tarsus'ta çabşan Ulusal Fabrikalarımız çeşit çeşit yazlık kumaşlar çıkarıyor. Bu fabrikalar Çukurovanın pamuklarını kumaş haline sokuyor. Bu fabrikalarda binlerce türk işçisi çalışıyor, geçiniyor. Öyle ise yazın yapacağın yazlık elbiselerini bu fabrikaların çıkardıkları kumaşlardan yaptır. Yabancı illerin çürük kumaşlarına para verme.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

Sağlık Eczanesidir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	52	
lane	50	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	44	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kalın "	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
" yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecebebi	23	Lira
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafrizeytin Y.	25	50
" ikinei	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2	37,5
" Anadol	2-87,5	

Borsa Telgrafları

İstanbul

30-5-935

Türk altını	933
İsterlin	622 - 50
Dolar	79 38
Frank	12 - 06
Liret	9 - 64

YENİ MERSİN

Nüşhası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Haric için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

İLAN**İslahiye Dağ Alayı Satın Alma Komisyonundan:**

1 - İslahiye Dağ alayı ve bağlı kıt'aların ihtiyacı olan dört bin dokuz yüz elli kilo gaz yağı açık eksiltme ile teahhüde bağlanacaktır.

2 - Eksiltme 22-6-935 Cumartesi günü İslahiye Satın Alma binasında yapılacaktır.

3 - Talipler şartnameyi komisyondan alacaktır.

4 - Muvakkat teminat miktarı yüz üç lira doksan beş kuruştur. 8-11-15-19

İLAN**Alay Satın Alma****Komisyonu Başkanlığından:**

1 - Askerin dört aylık ihtiyacı için Taze Fasulya, Taze Kabak, Bamyacı, Patlıcan Domatis açık eksiltmeye konuldu.

2 - Eksiltme 19 - Haziran - 935 saat 15 te Askeri kışladadır.

3 - Fazla izahat almak, miktarı, tahmin edilen bedeli muvakkat teminatı öğrenmek isteyenler Kışlada Satın Alma komisyonundan her gün öğrenebilirler.

5 - İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası buluncaktır. 4-6-8-11

İLAN**Tarsus Mal müdürlüğünden:**

Tarsusun Nehri berden, Kucabucak, Baharlı, kullak nam saydiye mahallerinin 1-6-1935 tarihinden 31-5-936 nihayetine kadar olan bir senelik resmi 20-5-935 tarihinde ihale olunmak üzere 1-6-935 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. Talip olanların eyyamı mezkûrde yüzde 7,5 nisbetinde teminat muvakkate akçasıyla birlikte Tarsus Maliye dairesine müracaat etmeleri ve şartnameninde Maliyeden istenilmesi ilân olunur.

5 8-12-16

İçel Defterdarlığından:

İsmi San'atı Senesi Mersin Hükümet caddesinde Asri Lokantacı 931 lokanta sahibi Silifkeden Kayserili Ömer Oğ. Hacı Halil

Yukarıda ismi yazılı mükellefin Mersinde Lokantacılık yaptığı 14-8-931 tarihinden 31-12-931 tarihine kadar olan müddeti ticaretine aid musaddak defter ve vesai kin varisleri tarafından tarihi ilândan itibaren bir ay zarfında ibraz edilmediği takdirde verginin resen takdir edileceği ilân olunur. 23-28-3-8

İçel Emniyet müdürlüğünden:

Yolda bir saat bulunmuştur. Sahibinin zuhuranında Emniyet Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

Satılık Ev

Hükümet konağı arkasında, Nusratiye mahallesinde Jandarma dairesi karşısında yukarı katda dört oda aşağı katda dört oda bir mutbah, helâ, belediye çeşmesi ve kuyusu muhtevi bahçelikli bir ev ve yine aynı mahalde ve yanında fevkani ve tahtani sekiz odalı, belediye suyu olan diğer bir ev satılıktır, görmek isteyenlerin mezkûr evlerde oturan Anton Nofele müracaatları.



Zayi Evrak

Üç gün evvel çeketim cebinde bulunan Mersin Askerlik şubesinden aldığım askerlik vesikamı, unvan tezkiremi, kazanç vergi kâğıdını icar ve isticar mukavelem ile daha bazı maliye makbuzlarını gayb ettim. Yerilerini alacağımdan evlekilerin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Mersin Anadolu Otelı karşısında kahveci
Mehmed oğlu Halil

Kiralık Ev ve Depo

Askerlik şubesi karşısında 7 odalı bir ev ve ayrıca bir depo kiralıktır.

İstiyenlerin aynı evde Nuri odabaşığı müracaatları.

4-5

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyuri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasıda Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında 5 maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

14-50

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder .

22-30

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

*Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.*

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
*Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz*

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

*Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .*

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izahı değilse de senelerece gebe olmanın bazı kadınların 15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

*Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .*

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabı istirahat mükemmeldir. Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

7-6-935 Cuma günü borsa satışları

Malın einsi	Nereyin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERHİT
		K. G.	K.	Ş.	
Koza	Mersin	30000	8		M. mağaza 10 gün T.
Yulaf	Adana	15000	2	87,50	M.V. 5 gün T.
Arpa	"	15000	2	75	" " "
"	Yerli	30000	2	75	M.V. yüklenecektir